

OR2CON ApS
c/o Kim Jørgensen, Borgmester Fischers Vej 5 D, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 82 17

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OR2CON ApS c/o Kim Jørgensen Borgmester Fischers Vej 5 D 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 35 82 17
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. august 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod -453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-26.271	-37
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.272	-1.077
Andre finansielle indtægter	613.448	1.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.252	0
Resultat før skat	500.197	-31
2 Skat af årets resultat	-102.718	-422
Årets resultat	397.479	-453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	3.300
Disponeret fra overført resultat	-302.521	-3.753
Disponeret i alt	397.479	-453

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.807	443
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	498.872	423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.679</u>	<u>866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>974.679</u>	<u>866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.953.039	1.590
Tilgodehavende selskabsskat	124.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.332</u>	<u>1.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.173.698	15.930
Værdipapirer i alt	<u>12.173.698</u>	<u>15.930</u>
Likvide beholdninger	428.155	91
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.679.185</u>	<u>17.611</u>
Aktiver i alt	<u>15.653.864</u>	<u>18.477</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250
6	Overført resultat	14.582.646	14.885
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	3.300
	Egenkapital i alt	<u>15.532.646</u>	<u>18.435</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	102.718	14
	Anden gæld	18.500	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.218</u>	<u>42</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.218</u>	<u>42</u>
	Passiver i alt	<u>15.653.864</u>	<u>18.477</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	120.252	0
	120.252	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	102.718	230
Årets regulering af udskudt skat	0	192
	102.718	422
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	8.580.000	7.580
Tilgang i årets løb	0	1.000
Kostpris 30. juni 2018	8.580.000	8.580
Nedskrivninger 1. juli 2017	-8.137.465	-7.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.272	-1.077
Nedskrivninger 30. juni 2018	-8.104.193	-8.137
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	475.807	443

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OR2CON ApS kr.
Galleri Oxholm ApS,	100 %	475.807	33.272	475.807

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	667.145	667
Kostpris 30. juni 2018	667.145	667
Nedskrivninger 1. juli 2017	-667.145	-667
Nedskrivninger 30. juni 2018	-667.145	-667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr.
Direktion	10,25	0	498.872

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	250.000	14.885.167	3.300.000	18.435.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.521	-3.300.000	-3.602.521
Udbytte for regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Egenkapital 30. juni 2018	250.000	14.582.646	700.000	15.532.646

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
